

Shaggy Breeches ApS
Baggeskærvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 41 56 61 16

Årsrapport

5. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Carsten Emil Lawets
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shaggy Breeches ApS Baggeskærvej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 56 61 16 Regnskabsår: 5. august - 31. december
Bestyrelse	Vagn Jung Kristensen, Formand Jesper Fagerstedt Lidegaard Max Lidegaard Carsten Emil Lawets Anders Emil Gaardbo Lawets
Direktion	Max Lidegaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af engroshandel med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297.641 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.542 kr.

Det er selskabets første driftsår, som har været udfordret af omfattende covid-19 restriktioner og nedlukning af hele afsætningsgrundlaget hos både danske og eksportkunder, annullerede salgsmesser, web opstart, navneskifte inkl. forligssag, navnebeskyttelse og advokatomkostninger, store produktions og transportforsinkelser samt ekstreme importfragtsstigninger.

Årets resultat anses derfor som værende acceptabelt.

Selskabet budgetterer for det kommende år med et overskud i niveauet t.kr 500 - 600, og herefter et årligt stigende overskud i takt med forventninger om stigende aktivitet.

Selskabet har jævnfør de udarbejdede budgetter et uafdækket likviditetsbehov. Ledelsen arbejder på en udvidelse af driftsfinansieringen i selskabets bank kombineret med en eventuel kapitaltilførsel. På regnskabsafslæggelse tidspunktet er der ikke opnået endelig tilsagn til de nødvendige kreditfaciliteter, men det er ledelsens forventning, at der opnås nødvendigt tilsagn og aflægges dermed årsrapporten med henblik på forsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.297.641
2 Personaleomkostninger	-996.184
Andre driftsomkostninger	-100.000
Driftsresultat	201.457
Andre finansielle indtægter	43.767
Øvrige finansielle omkostninger	-184.225
Resultat før skat	60.999
Skat af årets resultat	-4.457
Årets resultat	56.542
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	56.542
Disponeret i alt	56.542

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>5/8 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.829.799	0
Forudbetalinger for varer	137.701	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.967.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.839	0
Udskudte skatteaktiver	4.915	0
Andre tilgodehavender	270.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>784.421</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>353.369</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.105.290</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.108.290</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>5/8 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	40.000
Overført resultat	<u>56.542</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>556.542</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.282.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.216	0
Selskabsskat	9.372	0
Anden gæld	<u>786.506</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.551.748</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.551.748</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.108.290</u>	<u>40.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. august 2020	40.000	0	40.000
Egenkapital 5. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.542	56.542
Kapitaludvidelse	460.000	0	460.000
	500.000	56.542	556.542

Noter

5/8 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet budgetterer for det kommende år med et overskud i niveauet t.kr 500 - 600, og herefter et årligt stigende overskud i takt med forventinger om stigende aktivitet.

Selskabet har jævnfør de udarbejdede budgetter et uafdækket likviditetsbehov. Ledelsen arbejder på en udvidelse af driftsfinansieringen i selskabets bank kombineret med en eventuel kapitaltilførsel. På regnskabsafslæggelse tidspunktet er der ikke opnået endelig tilsagn til de nødvendige kreditfaciliteter, men det er ledelsens forventning, at der opnås nødvendigt tilsagn og aflægges dermed årsrapporten med henblik på forsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		928.361
Pensioner		50.400
Andre omkostninger til social sikring		17.423
		996.184
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		 3

31/12 2021 5/8 2020

3. Deposita

Tilgang i årets løb		0
		3.000
Kostpris 31. december 2021		3.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		 3.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

		t.kr.
Varebeholdninger		2.779